לכבוד :

שר העבודה, מר יואב בן-צור
שר החקלאות ופיתוח הכפר, מר אבי דיכטר
שר הבריאות, מר משה ארבל

באמצעות הדוא"ל ואתר התזכירים הממשלתי

שלום רב,

הערות קו לעובד :

טיוטת תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים בתכשירי הדברה), התשפ"ג- 2023

להלן הערות "קו לעובד" לטיוטת תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים בתכשירי הדברה), התשפ"ג- 2023 (להלן: "הטיוטה" ו/או טיוטת תקנות ההדברה") שפורסמה להערות הציבור ביום 27.8.23.

"קו לעובד" מברך על קידומו של הנושא הנדון ופרסום תקנות הדברה חדשות ומעודכנות תחת התקנות הקיימות כיום.